
Itiffivaida(Macionalckellicp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2019 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1013 

   

Salta, 16 de setiembre de 2013 

Expediente N° 8.182/06 

RESD-EXA N° 482/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 658/13, que corre a fs. 61 de las presentes actuaciones, por la 
cual el Ing. Humberto Francisco Bárcena, informa que se reintegrará con la dedicación 
horaria habitual en su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular, en la asignatura Circuitos 
Eléctricos 1, a partir del 01/08/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESCD-EXA N° 501/2013, se le otorgó al Ing. Bárcena, prórroga de la 
reducción horaria a Semiexclusiva en su cargo docente antes mencionado, hasta el 31/07/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por reintegrado, a partir del 1 de agosto de 2013, al Ing. Hurnbérto 
Francisco BARCENA, D.N.I. N° 13.938.817, a su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos -- Regular 
con Dedicación Exclusiva en la asignatura Circuitos Eléctricos 1, finalizando la reducción 
horaria otorgada mediante RESCD-EXA N° 501/2013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Bárcena, Departamento de Física, 
Departamento Personal de la Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

/7P 

tionAh A TliRESA MONTWO LAROCCA 	'I 1 
' u, 

ai.:v4..:7 RIA APADEMICA Y DE INVE3T1CaACJON 	k. F 	TAD DE CS. EXACTAtl- DPI% 	 <•• 


	Page 1

